
Zápisnica č. 5  
 

z mimoriadneho zasadnutia Obecného zastupiteľstva Melčice – Lieskové, konaného dňa 24.09.2010 
o 18.00 hodine v zasadačke Obecného úradu 
 
Prítomní : Ing. Miroslav Matiáš, starosta obce 
 
       Ing. Anna Michaličková,  Miloš Adamovic, Ing. Viera Hladká, Jozef Hulvák,   
       Igor Kotásek, Vladimír Lichner, Ing.Oľga Nováková, Ľubomír Plesnivý 
 
Občania :  Andrej Matiáš, Oľga Benková, Pavla Zahradníková, Ing.Anton Kalafút, Anton Knupp, 
                 Oľga Holásková, Otília Michalcová, Anna Krecháčová, Ing.Zuzana Šopíková,  
                 Monika Estergájošová, Darina Chrenková, Ľubomír Matiaš, Martin Lichner 
 
Neprítomní ospravedlnení : Mgr. Eva Bebjaková 
 
Na základe žiadosti poslancov obecného zastupiteľstva starosta obce podľa § 12 odsek 1 zákona 
369/1990 Zb. o obecnom zriadení zvolal mimoriadne obecné zastupiteľstvo. 
 
Písaním zápisnice poveril :  Mgr. Zuzanu Polákovú 
 
Za overovateľov určil : Ing. Vieru Hladkú a Ing. Annu Michaličkovú 
 
Predložil nasledovný program : 

1) Poskytnutie informácie poslancom o prebiehajúcich stavebných prácach v obci 
 
U z n e s e n i e    číslo  42/10/OZ 
Obecné zastupiteľstvo Melčice-Lieskové 
s c h v a ľ u j e 
čerpanie finančných prostriedkov určených na stavebné a investičné účely len  
po predchádzajúcom schválení obecným zastupiteľstvom. Stavebné práce bude 
preberať stavebná komisia. Vo výberovej komisii budú vždy minimálne dvaja 
členovia stavebnej komisie. Všetky faktúry okrem pravidelne sa opakujúcich platieb 
napr. za energie a drobných nákupov nad 200,- EUR, budú uhradené po odsúhlasení 
finančnou komisiou. V prípade nedodržania lehoty splatnosti spôsobené finančnou 
komisiou, sankcie platia členovia. 
Do 24 hodín obecný úrad oznámi doručenie faktúry členom finančnej komisie. 
 
Hlasovanie : 
Za        :  Ing.A.Michaličková,M.Adamovic, J.Hulvák, Ing.V.Hladká 
           I.Kotásek, V.Lichner, Ing.O.Nováková, Ľ.Plesnivý 
Proti        :  0 
Zdržal sa    :  0 
 
 Nakoľko program bol vyčerpaný starosta obce ukončil zasadnutie mimoriadneho obecného 
zastupiteľstva. 
 
         Ing. Miroslav Matiáš 
                                      starosta obce 
Overovatelia :  
Ing. Viera Hladká, Ing. Anna Michaličková 
Zapísala  : Mgr. Zuzana Poláková 


